وأثاث مكتبي وتخشــيبه ألمنيوم وحديد وآلة صرافة وغيرها من 
المنقولات الموجودة في الحوش الكائن في شارع الإعلان – خلف 
محطة الإعلام بسعر افتتاحي لقيمة عدد اثنين مولدات ومحرك 
كهربائــي بمبلغ وقدره (١٢,٣٠٠ $) اثنا عشــر ألفــاً وثلاثمائة 
دولار أمريكي، وقيمة بقية المنقولات مبلغ وقدره (٤,٧٩٨,٠٠٠) 
أربعة ملايين وسبعمائة وثمانية وتسعون ألف ريال يمني، فمن 
يجد في نفســه الرغبة بالشــراء عليه الحضور إلى مقر المحكمة 
التجاريــة بالأمانة الكائن في نقم خلف فندق موفمبيك للاطلاع 
على المواصفات وأخذ قائمة شروط البيع ودفع نسبة (١٠ ٪) من 
قيمــة المزاد، وللمنفذ ضده تلافي البيع بســداد المديونية التي

[...]

تعلــن المحكمــة التجاريــة بالأمانــة الأخوة/ محــلات الأصيل 
للأدويــة والمســتلزمات الطبيــة يمثلهــا /أصيل حســين علي 
حميد القباطي أنه ، بناء على طلب الدائنة /شــركة أمير الدين 
للتجــارة والتوكيــلات المحدودة يمثلهــا المدير العــام/ محمد 
حســن أمير الديــن الدرة أنتــم مكلفون بســداد مبلــغ وقدره 
(١,٦٨٧,٠٠٠. ر.ي) مليون وستمائة وسبعة وثمانون ألف ريال 
يمني وذلك بموجب كشــف الحســاب للفترة من ٢٠٢٥/١/١م 
حتــى تاريخ ٢٠٢٥/١١/٣٠م والموقع عليه من قبلكم بتاريخ 
٢٠٢٥/١٢/٧م وذلــك خلال خمســة أيام من تاريخ نشــر هذا 

الإعلان.

ق. ت رقم (٤٧٠) لسنة ١٤٤٧هـ
اـِّدعي/ قاسم أحمد علوي اـِّجربي

اـِّدعى عليهما/ ١) محمد جمال صالح الرعيني.